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A YRR EHRBIRAE

FEaitE

36 OB Jk LEAMIE POE 3t

ONV-POE56036PFM

ONV-POE56036PFM £ 7512 ONV BEMKRIISIK EEXME PoE 3, XiF24 4
10/100/1000Base-T Ei&R RJ45 [1+8 4> 100/1000Base-X SFP S¢4F4EHE (SA¥A) +4 4
1/10G SFP+ Ak ¢4FiEtE, 1-24 imS7#F IEEE 802.3af/at #R/f PoE fitH, Bk PoE Ih=R
JX 30W., {E/ PoE {ftEBi%%E, sEBmMIIRBIRENENZRIRSEH BN SEHE, @
BRI AT AP, WEHRMGRL. MERIFETL. ATHIIENHRSS POE Zimg R Hitl, #E
NEEE PoE EEAERNNERE, EGEE RE. X, BX. mERkFNEEIEZE
BT,

ONV-POE56036PFM E%% L2+METHEE, 1% IPV4/IPV6 S8, HiSESImits, X
BRENREHPE. 53E609 ACL/QoS RISFIFEEM VLAN IhEE, STEEYHP, XFS
ORI TLRIMY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR: (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)EFHHERE
BTN, HEREMNEEEER, FTLAREREEE, (FIEEENANAEnER.
RIECRRN FIEE, @i Web, CLI. SNMP. Telnet ERE /S, ##1T PoE (&R, #1T
IHOEE, RAMUEETR, HOREES, VLAN £I9, IGMP, 225k S i ASHE.
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B TIREEAN, AREF AT

O ERINTHF CTIRCLRMI L+ IR 7 Ha, - R, 35 L & Fhii 5t 24 X
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

W EfE PoE fLELIhAE

<& 244~ 10/100/1000Base-T RJ45 3ifi 13 FF PoE fiE L, i & LBl . SRS L
LR 78 15 553 5 PoE LR .

<& R IEEE 802. 3af/at PoE fiEHAR#E, HZNIRHI PoE W& HEAT b, AHIRIE PoE B4,
B 85 K PoE i D3R 30W,

O CRF POE M TR, W LUE MERLE, WL PoE &l IR HL, ReBie, M

FAREER, WHEE .

B SRR B A ERE S

<& 3(#F IEEE 802.1Q VLAN, HI/ 0] A4 F5 K R gLl 4> VLAN, SCHF Voice VLAN, 3C#F QinQ
i E .

O FFQoS, LFEFEET RO FEF 802, 1P AT DSCP ) = Fh ik Je A% A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VTECAUIN L AL B AR AR DA R IR T AS PR R S B 0SB . i 9, 4R AR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCHF IGMP V1/V2/V3 HAEWMIL, SCHF IGMP Snooping, il A2 2 £ i e I AL 42 AIAIL A
ERNEL YN

O IF TP ER R ERPS AT STP/RSTP/MSTP AEP= i Hibil, THF: — 2 3P SEBBEE &1 .

O IFHARICREMBNBILE, AROGMEER AT T8, LB ABIIME . BB & 0, R sBERk T

ET3

m EEHZEFT LS

& 3CHF 802, IXAIE, AR EAIRBEGEDIRE, FEHRHEIAESS RS 5242 3 11 4L
W BEAT I

SCR i R S

& SRR T HE KR .

<&
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& EE TPHMACHE LI +VLAN PU G462 Thig

wERREME
EHURIIFE. XU B st SR M & mahse, BOVER, PRIES MR EIET

KH ONV B ERER T EIE, @R, JRAHKC AR E PoE H % .

A& AL E 2% CCC e, 58454 CE. FCC. RoHS Z MR, %4 4,
AT iE I R AR kT (PWR) i FUIRZS TR/ 4T (Link) PoE TARSRARIT AN TR
TARRE

S oo o n

B BRNEAEHE

O CHF Web M. CLI fir44F (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet 25 KL,
[ B 4Ed K

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhnasr ok, s 24,

O XFFRMON. RGEHE. wm HmESLT, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 25 1) 4 Ui e 6 1) B £ R

O SCFECPU MidE. WAFIRHE. Ping i, ZREEKEEARRM

7= il SR 5 AR

ONV-POE56036PFM ONV-POE56036PFM-at
24 4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
8 /> 100/1000Base—X SFP Y& 4ffli (6D (Data)
[i] 5 ity 11
44~ 1/10G SFP+ JiJk LBEtEF it (Data)
1 /> Console RS232 #4411 (115200, N, 8, 1)
DX [0 4 1-2417110/100/1000Base-T (X) HBWWIM, 4=/3-X TMDI/MDI-X H &
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
XL 2 A% S 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Cathe/6 or later UTP(<100 meter)
T-JESFP/JiJRSFP+ JeffH 1, BRIAAELE i, FRE M, (AEIT R/ 28, L
I FUREM: N
/AR, 1O
AN 3% Turbo #BAH 2. 56 Yt @ & 43R
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&
==

L —— TAEHEK: 850nm , R4S : 0~500M; 850nm , fEHEEES: 0~300M (106G);
HpE —— TAEWK: 1310nm, fLHEEE: 0~40KM;
TAES:  1550nm, FEHIFEES: 0~120KM .

ER=Egit] L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

oo IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x

R it R (AL

TR 336Gbps  (TCFHZE)

f5% R % @64byte 95. 23Mpps

CPU 800MHz

DRAM 1GB

FLASH 128MB

MAC HhhikZ 16K

LR GAT 12MB

2 i 12KB

LED 57547

RV RIT: PWRGREL) 5 RYUHERIT: SYSGRE) s MTE/RIT: Link/Act GE1), SLH:
L/A (5% t) s POETARFG/RAT: PoE (40)

— B SR IR

PoE 5 HL YR HFE

A EETFRI0B e kadT, BIATRE ) B ED

WEMES K

PoE ¥ [ 1-24 ¥ K S7 #F 1EEES02. 3af/at A5k POE i

" SRR E PoE JF/56, af/at T#43AC
PoE & _

ST O PoE LAEIRZS BoR

HEHL T BRIN, ASCRE1/2(+), 3/6(-), 4 &5k
= B PoE TR 30W, #rifE TEEES02. 3af/at
ST/ N 400W, %23 (AC100-240V) 600W, ZZif (AC100-240V)
BHLINFE FERLINEE: <20W; JH#EIh#E: <380W REWLIFE: <22W; WEEkThHE: <600W
ACE R P B P HLIR, AC: 100~240V 50-60Hz 5. 0A | P4 E FFI<HJE, AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A

7= R E 5 AR

TARIREE VRS -20~+55° C; 5%~90% RH Tohtsh

AEH IR P IR —40~+75° C; 5%~95% RH Tohtss

ARMRSE (LWHD 440x290x44. 5mm

W/ EE <5.0kg / <5.5kg | <5.3kg / <5.8ke
LT SR 10/19 ~FHUR 223

SR : 4KV 8/20us;

Wi/ B S 2%
P G5 1P30
3C;
ZIANIE
CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
http://www.onv.com.cn
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FCC Part 15 Class B; RoHS;
JR AR A ML 3 4, A YE
SZFF TEEE802. 3x 4y (X1

SRR Ty 1A R 4% X R0 )

SCRERTH NSy R SO S AT PR, R /N 16Kbps, KN 1Gbps
SRR L SER R 2 (Flow Interval)

SRR I EEE 2R DK T REIC B SRS EH
SCRFEYMINCE, ORI SCRE 12000byte LAY
SRR S 7 H DR AL

SCEF I SFP ik DDMI S 312 Wi g

SCRE L2+ME DIRE, SCHF TPv4/TPve FRASER . & 3CHF 128 5% H, KUK
% ¥F RIPvINV2, RIPng

¥k OSPFv1/v2, OSPFv3

XFEARP M, K% H 1024 A4

TR T 1A VLAN (4K ) | IEEE802.1q
XFFEET U LE VLAN

T T MAC Hihkf) VLAN

VLAN Y ¥§ Voice VLAN

Y Access. Trunk. Hybrid =fh3$ 7 1 it &
YFQInQ iLE

FFF GVRP VLAN

SCFF LACP $hE R4

i T XRHERE

IFREBRK 14 ANREH, GAREEEKIF 8 AN

Y ¥ STP (IEEE802.1d)

Y # RSTP (IEEE802.1w)

Y # MSTP (IEEE802.1s)

7 STP BPDU Guard. BPDU id /1 BPDU # %k

ERPS ¥ F ERPS 3 W, AR E @& E) /N T 20ms,  ITU-T G.8032
Y ## IGMP Snooping v1/v2/v3. %37 HE 1024 ANHFE A
SCREFH P AR B AL

SCREARE VLAN

¥ ¥ IGMP Snooping

¥ MLD Snooping

XFFMVR (R8P A

SCHFRE AR AR A R AR

SCHFHRE AR AR A I R AR

FESRPOEZ

BE SCRE 4 N O 2 E

7 Diff-Serv QoS

B 1 SCHE 8 AN Hi A%

S HF 802.1p/DSCP 1156 4 ki

YRR EHLE (SP. WRR. SP+WRR)

=Z TR

A

ik

QoS
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Y EHL S g bRic Mark/Remark

SCHRERF IR L R

SRR TR E )

SCREHE T I PR

SCHF L2~L4 8 ThRE, W] AVCECHR SCHT 80 A7, $RALE T MAC Hilik. H 1 MAC
Hudk. 5P Mk, H A IP $bhk. IP BpEEL. TCP/UDP 310, TCP/UDP i I3t
VLAN %53 L ACL.

YHEETF . VLAN & ACL

SCREF P Ay G E B AR

SRR Y IEEE802.1X WA

Y HF AAA&RADIUS A

HF MAC Hithik2% 3] %5 H PR i

HRE MAC Mtk 227

R SSH 2.0, M B AR (22 4 I #dE iE

SCHF SSL, (b AL i 22 4

S 1R B

S ARP #RCIRE D) e

SCHF 1P LR AR

FE ARP N AZA& M 2 g

Y H5Bi DoS Wik

SCREN ) RS

SCHFENEARE &t DL

IP+MAC+VLAN-+i F 1) T4 646 52 Th e

2 FF IP Source Guard g

2 ¥F DHCP Serve

DHCP 7 4% DHCP Client

2 FF DHCP Snooping

3 F Console/AUX Modem/Telnet/ CLI iy 447 &
YFFWEB W& (CGZEE HTTPS)

Y FTP. TFTP. Xmodem. SFTP 3Cff b F#kiEH

Y H SNMP V1/V2C/V3

TR IE R

YHE NTP i 4h

YRRZTEHE

¥ Ping A6

TR R AR R A

SCFF CPU RIS R RSB F

SRR E R ILHY LLDP

XEOGHALK ONV NMS P &L AEH (LLDP+SNMP)
Web P WEAY: AN TR chrome V42 B mRAS, Mozilla KR 2.5 BUFE M RAS, 3K
Internet Explorerl0 B¢ mihiAs;

RGER SEY MRV ONTLE R

TCP/ 1P, [MI4&I&ENCASFI M 244 4F 245 (40 Microsoft Windows, Linux B Mac 0S X) %
LEW PRGN 5 28R UL DR LS,

ACL

AR

EH Y
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290mm
sasom|_ [ 1 T T .
) 440mm N
I =
Py B C D cr
= G

A THEfERET

B. 24 FJKPOEMHHE O

C. 81 FJk SFPY O HH#E

D.44 7 JKSFP+3 [ #H1E
E.Console 2% O
F.AC100-240V,50/60Hz & A O

Wi 28 R HE | B
36 H5JE RIBER 4 POE A8 #Al 1 &
AC HIJRZE 1 Ui
AIEFER RJ45-DB9 P e fic B 3k i 2% 1 Ui
F e wEEM () 1 it
P T8 7 1 B
MR 5 EHAE 1 4
W& 4R BEEL FRAC B URTh
L2+ AL 24 4~ 10/100/1000M RJ45 %5 11+ 8 4~ 100/1000M SFP
ONVFOEDB036FH I DA (I + 4 0 1/106 SFP+73 k)% D16, POE Y:4F 1008
ML, Ferh 1-24 CI524F TEEE 802. 3af/at PoE [EErimit:, W
ONVRORSOOSOPINCA | i, et 10/10 ~F il st b0
Yl AP EEBVANBCE SFPHEELR, Tk, ESERA~MRER.
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EAi S P BAhL
2630 SFP ik, 1.25G, ZARENLT 850nm, &HBERS: 550m, LC -
[, SCFF DDV 3hfE, SO A
2632 SFP Yeibidk, 1.25G, FBEXNEF 1310nm, ALHiFEES: 20km, LC .
PO, SRR DDM IBE, SRR, A
2612 SFP kiR, 1.25G, PARIEALR TX1310nm/RX1550nm, f&£4HiHEES: .
1. 256 ) 90km, LCHEFT, 324 DOM ThhE, SRRk I A
S R 2613.R SFP Yeiib, 1.25G, BEEALT TX1550nm/RX1310nm, A&4H & . .
- 20k, LCHEIT, SCHF DDM Th, HHHGRH. B
SFP Jefiidk, 1.25G, BREELET TX1310nm/RX1550nm, 1E4iFEES:
2612-T-SC N . A
20km, SC#11, FFF DDM BhfE, SCHEdkiE.
SFP Jefiidk, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, F&4HE .
2613-R-SC . A
20km, SC $£M, SZ¥F DDM Bhik, SRk,
FH i e 2633 1. 25G SFP JGAEd% 10/100/1000M RJ45 T, OLEEHD H
6630 SFPHAEERL, 106, ZAEXLLT 850nm, fHiFEE]: 300m, LC #%11, .
SR DDM ZhRE, SRR ”
7832 SFPHYEIEHL, 106, HMEXULF 1310nm, FAHFEE: 20km, LC 4% .
106 3¢ [, SCHF DDM Sif, SRR ”
FH 7832.33 SFPHAEE, 106G, EAAEALT TX1330nm/RX1270nm, AL%EEE .
) 20km, LCHEIT, 4% DDMThAE, SCRFHIRHE. A
SEPHEARER, 106, HRLFALE TX1270nm/RX1330nm, A&4HH 5.
7832-27 . H
20km, LC M, SZ¥F DDM Bhik, SRk,
&= E N BEER

ONV-POE56028PFM

L2+M & A 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3+ 4 111 1/10G SFP+J7Jk % 3FfE, POE Y
ARz WAL, Forp 1-24 M523 TEEE 802. 3af/at PoE EPriniE, WEHEIE, LR
1 1U/19 ~HHLME 223 .

ONV-POE56052PFM

L2+ A 48 4~ 10/100/1000M RJ45 5 1+ 4 /> 1/10G SFP+3% 147f8, POE Ye 438
Hedl, ot 1-48 ¥ IEEE 802. 3af/at PoE EFrbrdl, WE 600W s, S0
1U/19 ~FHLRE 22 %
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ON\I/ FINTRNARHA R AT

B 3% 0755-33376606

f& L. 0755-33376608
Ml 4H: onv@onv. com. cn

® ik http://www. onv. com. cn

Moo kb SRYIT AR X EARZRIRKE D JFE 1003

T Hohk: GRYITT A XORIREE R A X T8, 111 SRR Tl A # 4-6 |2

ES D]
AR PR B BRI RN AR A TR A 7 A
REYNIT e MUBHABRA J BV e], AR R NASEE (7] =l B9 s A o n 4,

AFUMEFATEREUEM 7R R HUBL SR SR BT e 77 30 2EAT R i A% 3 UM TR T RL . B AT H .
A REE A TG R, BUASTE SIS %, AT AT E LUK R, AN ] 5 IE s e A 53 4T 38 5
BEUTE © FIITERMAEARAT  RE—IRF
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